
LANZAMIENTO 2015
JULIO



SONIC

2014

2014

2014

2014

2014

No. de 
Parte

No. de 
Parte

No. de 
Parte

No. de 
Parte

No. de 
Parte

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

93753427
93753428
93753429
93753430

93753431
93753432
93753433
93753434

93753435
93753436
93753437
93753438

93753439
93753440
93753441
93753442

1.5 hrs

1.5 hrs

1.5 hrs

1.5 hrs

1.5 hrs

Negro
Gris

Blanco
Rojo

Negro con gris
Negro con rojo

Negro con blanco
Gris con rojo

Negro
Rojo

Blanco
Gris

Negro
Rojo

Blanco
Gris

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

2015

2015

2015

2015

2015

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

93753443
93753444
93753445
93753446

Negro con gris
Negro con rojo

Negro con blanco
Gris con rojo

X X

X X
X X

X X

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,566.91 PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $2,134.75

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $1,260.62

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $1,473.08

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $2,563.73

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $2,432.20

PRECIO DISTRIBUIDOR: $925.29

Calcomanias
Dual Stripes

Calcomanias
Light

Calcomanias
Low Wrap

Calcomanias
Rift Wrap

Calcomanias
Street

/ No aplica para Sonic RS

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,081.24

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,881.78

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,785.24



SPARK

93753447
93753448
93753449
93753450

93753451
93753452
93753453
93753454

93753455
93753456
93753457
93753458

Negro
Gris

Blanco
Rojo

Negro
Rojo

Blanco
Gris

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Negro con gris
Negro con rojo

Negro con blanco
Gris con rojo

93753463
93753464
93753465
93753466

93753459
93753460
93753461
93753462

Negro con Gris
Negro con Rojo

Negro con Blanco
Gris con Rojo

Negro con gris
Rojo con negro

Blanco con negro
Gris con rojo 

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/ No aplica para versión Byte y Dot

Calcomanias
Dual Stripes

Calcomanias
Light

Calcomanias
Low Wrap

Calcomanias
Rift Wrap

Calcomanias
Street

2014

2014

2014

2014

2014

No. de 
Parte

No. de 
Parte

No. de 
Parte

No. de 
Parte

No. de 
Parte

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Tiempo de
instalación

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Colores 
disponibles

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

Descripción / Ship Direct

2015

2015

2015

2015

2015

1.5 hrs

1.5 hrs

1.5 hrs

1.5 hrs

1.5 hrs

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,679.79

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,051.54

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,357.49

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,982.77

PRECIO DISTRIBUIDOR: $1,774.84

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $2,288.54

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $1,432.61

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $1,849.45

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $2,701.32

PRECIO DE LISTA SUGERIDO: $2,418.04



Información y contacto

Cualquier duda comunicarse con:

Antonio Pérez Flores
Especialista de Accesorios
Tel.: (722) 279 5364
correo electrónico: antonio.perezflores@gm.com

Productos sujetos a disponibilidad de inventario. Precios sujetos a cambio sin previo aviso, revise el sistema para consultar los precios vigentes al momento de solicitar un pedido. El presente boletín es de 
comunicación interna entre General Motors de México, S. de R.L. de C.V. y su red de Distribuidores Autorizados Chevrolet, queda prohibida su reproducción, envío, transmisión, circulación y/o transferencia con 
terceras personas. Las fotografías de los productos mostrados son de carácter ilustrativo y pueden presentar variaciones por cambios. Las marcas que aparecen en el presente catálogo, así como sus respectivos 
logotipos y avisos comerciales son propiedad de General Motors, L.L.C. y General Motors de México, S. de R.L. de C.V. es su licenciataria autorizada en los Estados Unidos Mexicanos.

Stephanie Pamela Baca
Especialista en Mercadotecnia y Comunicación de Accesorios
Tel.: (722) 276 5083
correo electrónico: stephanie.pamelabaca@gm.com


